

Butchers ApS
CVR-nr. 35043519
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Butchers ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 35043519
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 2.283 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.855.441	9.576
Personaleomkostninger	1	(5.057.804)	(4.623)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(827.254)</u>	<u>(813)</u>
Driftsresultat		2.970.383	4.140
Andre finansielle indtægter	3	1.815	16
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(37.622)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.934.576	4.155
Skat af ordinært resultat	5	<u>(651.889)</u>	<u>(973)</u>
Årets resultat		<u>2.282.687</u>	<u>3.182</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	2.000
Overført resultat		<u>1.782.687</u>	<u>1.182</u>
		<u>2.282.687</u>	<u>3.182</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		407.964	510
Immaterielle anlægsaktiver	6	407.964	510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.018.195	1.170
Indretning af lejede lokaler		1.882.028	2.170
Materielle anlægsaktiver under udførelse		143.658	0
Materielle anlægsaktiver	7	3.043.881	3.340
Andre tilgodehavender		210.716	203
Finansielle anlægsaktiver	8	210.716	203
Anlægsaktiver		3.662.561	4.053
Fremstillede varer og handelsvarer		287.000	357
Varebeholdninger		287.000	357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.497	124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	145
Andre tilgodehavender		94.937	69
Periodeafgrænsningsposter		245.205	148
Tilgodehavender		682.639	486
Likvide beholdninger		1.645.661	1.641
Omsætningsaktiver		2.615.300	2.484
Aktiver		6.277.861	6.537

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.613.664	831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	2.000
Egenkapital		<u>3.193.664</u>	<u>2.911</u>
Udskudt skat		163.106	125
Hensatte forpligtelser		<u>163.106</u>	<u>125</u>
Skyldig selskabsskat		613.599	927
Langfristede gældsforpligtelser		<u>613.599</u>	<u>927</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		626.699	808
Skyldig selskabsskat		927.168	769
Anden gæld		753.625	997
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.307.492</u>	<u>2.574</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.921.091</u>	<u>3.501</u>
Passiver		<u>6.277.861</u>	<u>6.537</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	830.977	2.000.000	2.910.977
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.782.687	500.000	2.282.687
Egenkapital ultimo	80.000	2.613.664	500.000	3.193.664

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.466.738	4.057
Andre omkostninger til social sikring	64.335	77
Andre personaleomkostninger	526.731	489
	5.057.804	4.623
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	101.991	102
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	725.263	711
	827.254	813
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.815	16
	1.815	16
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.027	0
Renteomkostninger i øvrigt	28.595	1
	37.622	1
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	613.599	927
Ændring af udskudt skat	38.290	46
	651.889	973

Noter

			Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			713.937
Kostpris ultimo			713.937
Af- og nedskrivninger primo			(203.982)
Årets afskrivninger			(101.991)
Af- og nedskrivninger ultimo			(305.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			407.964
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.928.205	2.793.957	0
Tilgange	243.803	42.051	143.658
Kostpris ultimo	2.172.008	2.836.008	143.658
Af- og nedskrivninger primo	(758.448)	(624.082)	0
Årets afskrivninger	(395.365)	(329.898)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.153.813)	(953.980)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.018.195	1.882.028	143.658
			Andre tilgo- dehavender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			203.151
Tilgange			7.565
Kostpris ultimo			210.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo			210.716

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>406.528</u>	<u>404</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et løsørejerpantebrev på 1.800.000 kr. i driftsmateriel, inventar og andre anlæg.

Løsørepantebrevet er deponeret til sikkerhed for Restaurations Kompagniet Øst A/S' mellemværende med pengeinstitut.